
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 

 

10 сентября 2019 года                          № 872 
 

О результатах дополнительных  выборов депутата Совета сельского 

поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский 

район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1 

 

В  соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании первого экземпляра протокола участковой избирательной 

комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №1 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Аскинский 

район Республики Башкортостан, на которую  постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/203-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Усть-

Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения 

Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1 состоявшимися и 

действительными. 

2. Утвердить итоги голосования по избирательному округу №1: 

 

Округ № 1  

 

39 избирателей 

  Участвовало в выборах 26 

  Участвовало в голосовании 26 

1 Сафиуллин Юлиан Ильясович 23 

2 Закирова Лейсана Садатовна 2 

3. Установить, что  депутатом Совета сельского поселения Усть-Табасский 

сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1 избран 

Сафиуллин Юлиан Ильясович. 

4. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газетах 

«Аскинская новь», «Ышаныч» и на официальном сайте органов местного 

самоуправления
 

 муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                      И.К. Набиев 

                                                                                

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                             М.Р. Насибуллина 


